令和８年１月吉日
                               （2026 年）

小学校６年生の保護者 様

和歌山市立日進中学校
                           校長  太田 英一郎

令和 8 年度新入生説明会のお知らせ

 寒気いよいよ厳しい時期となりました。皆様方におかれましてはますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。また、平素は本校教育発展のためご尽力賜り誠にありがとうご

ざいます。
さて、標記のことについて下記のとおり開催いたします。何かとご多用の折とは存じま

すが、是非ご出席下さいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和８年２月５日（木）
        受 付 １３：１５～
        説明会 １３：３０～１５：００頃

２ 場 所  日進中学校体育館

３ 内 容  （１）学校概要（教育課程、年間行事等）について
       （２）学校給食について
       （３）学校のきまり等について
       （４）入学準備用品等について
       （５）入学式について【令和８年４月８日(水)】
       （６）その他

４ その他  （１）お車での来校はご遠慮ください。（駐車場はありません）
       （２）体育館では、スリッパをご用意ください。
       （３）学用品等の販売日時

３月１４日(土) １１時～１４時 本校中央玄関付近
（予備）３月２４日(火) ９時～１２時
在庫に限りがあるため、全物品がそろわない場合もあります。

（４）欠席された場合
          〇小学校を通じて資料を配布させていただきます。
          〇資料について質問等あれば担当者で対応いたします。
           日進中学校 471-5391  教頭・生徒指導・特別支援学級主任
          〇給食に関すること 和歌山市教育委員会給食管理課 435-1137

（５）日進中学校ホームページ
 ２月初めに資料等を掲載予定です。（パスワード nisshin2026）

          入学式等に変更があった場合にもホームページ等を活用します。